G R o] u P

.
LI
0
*s
.
.
LI
Tey
LA
‘e,
.
.
(R
®lwiats
.
*e.
s
..
®n's
L
s
.....
o/a)pvs

.......

2020

. _ _Bokslutskommunile

~ A

I
Januari - december




NWG // | VARLDEN

Sy .
2 /\)\"‘ 3 -
&
o0 o0 N
Del hdéir dr 7
New Waoe Group
“ Forsaljningsverksamhet i

I , egna dotterbolag

New Wave Group ar en tillvixtkoncern som skapar, forvarvar och utvecklar
varumarken. Koncernen skall erbjuda sina produkter inom profil- och . o
detaljihandelsmarknaden. Inkopsorganisationen



NWG // SEGMENT OCH KANALER

Vara rorelsesegment och
forscliningskanaler

Vara varumdarken kategoriseras till det av véra tre
rorelsesegment som det tillhor: Foretag, Sport & Fritid och
Gavor & Heminredning.

Varumdrkena distribueras bdade i forsdljningskanalen profil
och i férsaliningskanalen detaljhandel for att uppnd god
riskspridning.
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NWG // SEGMENTEN

loretag

Visionen for rorelsesegmentet Foretag dir att
Oli Europas ledande leverantor ao profilprodukter till
foretag samt en av de ledande leverantorerna i USA.
Detta skall uppnds genom att erbjuda kunderna ett
brett produktutbud, starka oarumdrken, god
kunskap och serovice samt ett overliigset
helhetskoncept.
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Heminredning

v

Visionen for Gdoor €& Heminredning dir alt gora
och Kosta Boda till céirldsledande lecerantirer av
glas och kristall.
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NWG // KVARTALET

Koartalet

Viss dterhdmining, men fortsatt minskad
efterfragan - COVID-19. Dock 6kade
nettoomscitiningen med 17% for Gdaoor &
Heminredning och Sport & Fritid hade
tillodiat © Norden

Kostnadsbesparingar leder Gl forbéittrad
rorelsemarginal och ot uppndr odart hogsta
rorelseresultat nagonsin

Soliditet pa 53,4 %, starkt kassaflode och
ylterligare minskning ao nettoskuld
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NWG // FINANSIELL INFORMATION

Finansiell
information

I
Oktober - december
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NWG // FINANSIELL INFORMATION

Olctober - december
—
Nettoomsdillning

« Forsdljningen uppgick till 1 873,2
(2 024,1) MSEK

« Forsaljningen minskade med 7%
(3% i lokala valutor)

« Forsaljningskanalen profil
minskade 6%, detaljhandel 11%
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NWG // FINANSIELL INFORMATION

Nettoomsdittning per rorelsesegment

Foretag -12% Sport & Fritid -11% Gaoor & Heminredning 17%
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NWG // FINANSIELL INFORMATION

Olktober - december

I
Nettoomscittning per region och rorelsesegment

Foretag Sport & Fritid

MSEK Okt - dec Okt - dec Okt - dec Okt
2020 2019 2020
USA 67.6 96,2 263,7
Sverige 134,7 125,8 153,2
Centraleuropa 201,6 227.6 88,4
Norden exkl. Sverige 1152 117,2 103,1
Sydeuropa 194,3 228,0 17.1
Ovriga lander 139,9 169,7 57,6
Totalt 8534 964,7 683,1

- dec

2019

37315
145,1
92,3
94,3
14,1
52,3
7717

Gdvor & Heminredning

Okt - dec
2020

19.0
278.3
9.6
24,5
0.1
52
336,7

Okt - dec

2019

18.3
2332
6.9
250
0.1
4,2
287,7

Okt - dec
2020

350,2
566,3
299.7
242,9
211,5
202,7
18732

Totalt

Okt - dec
2019

488, 1
504,1
326,9
236,5
242,1
226,4
20241

Forandring
%o

-28%
12%
-8%

3%

-13%

-10%
-7%
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NWG // FINANSIELL INFORMATION

Olktober - december

+ Bruttovinstmarginalen uppgick till 46,2 (46,7)%
— Samtliga segment ndgot Idgre marginall
jamfort med foregdende &r

+ Externa kostnader och personalkostnader
uppgick tillsammans till -545,3 (-651,4) MSEK

— Kostnadsbesparingar

— Okad produktivitet per anstalld

— Reducerad personalstyrka

— Positiv valutaeffekt om 27,6 MSEK

» Rorelseresultatet uppgick till 283,46 (240,3) MSEK
— L&gre nettoomsattning
— Kostnadsbesparingar

» Periodens resultat uppgick till 208,2 (165,9)
MSEK

- 020C

MSEK

Nettoomsattning
Handelsvaror
Bruttoresultat

Ovriga rérelseintékter
Externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivning av materiella
och immateriella
anlédggningstillgdngar

Ovriga rérelsekostnader

Andelar i intressebolags resultat
Rorelseresultat

Finansnetto
Resultat fore skatt

Skatt p& periodens resultat
Periodens resultat

Resultat per aktie

Okt -dec
2020

1873.2
-1007,7
865,6

29,6
-285,4
-259.9

5500
-11.4

0.1
283,6

-14,5

269.2

-61.,0
208,2

8,118

Okt - dec
2019

20241
-1079,2
46,2% 944,9

2,5
-343.8
-307.6

S
-12,4

0.6
15,1% 240,3

21,3

2191

=53,
165,9

2,53

46,7%

11,9%
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NWG // FINANSIELL INFORMATION

Olktober - december

—
Rorelseresultat per rorelsesegment

Foretag

— Lagre nettoomsdattning

— Okad férsaljning i Sverige, minskningar i évriga
regioner

— Nagot lagre bruttomarginal

— Kostnadsbesparingar

Sport & Fritid

— Lagre nettoomsattning, framst relaterat till region
USA

— Kostnadsbesparingar

Gavor & Heminredning

— Hogre nettoomsattning, framst relaterat till region
Sverige

— Kostnadsbesparingar
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NWG // FINANSIELL INFORMATION

Olktober - december

—
Kassaflode

MSEK

Kassaflode frédn den I6pande verksamheten fore foréndring i rérelsekapital
Férandring i rorelsekapital

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Kassaflode efter investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Periodens kassaflode

Okt - dec
2020

300.0
257.5
557.5

-7,2
550,3

-435,9
114,5

Okt - dec
2019

262,1
24,7
286,7

-42,2
244,6

-122,6
121,9

17



NWG // FINANSIELL INFORMATION

Stark balansriikning

MSEK

Eget kapital

Soliditet, %

Nettoskuld, MSEK

Nettoskuld till kreditinstitut, MSEK

Kreditutrymme

Eget kapital per aktie, SEK

Dec
2020

3855,5

53,4
1817,6
1075,9
17691

57,96

Dec
2019

3770,7

44,9
29648
21610
1050,9

56,59
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Finansuell
information

I
Januari - december



NWG // FINANSIELL INFORMATION

Fanuari - december

|

Nettoomscitlining

« Forsaljningen uppgick till 6 098,8
(6 903,5) MSEK

» Forsaljningen minskade med 12 %
(10% i lokala valutor)

« Forsaljningskanalen profil
minskade 5 %, detaljhandel 21 %

« 0C0C eeeeeernees
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Nettoomsdittning per rorelsesegment

—
Foretag -4% Sport & Fritid -25% Gaoor & Heminredning 4%
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NWG // FINANSIELL INFORMATION

Fanuari - december

Nettoomscittning per region och rorelsesegment

MSEK

USA

Sverige
Centraleuropa
Norden exkl. Sverige
Sydeuropa

Ovriga lander

Totalt

Foretag

Jan-dec Jan-dec
2020 2019
193,7 260,3
387.,8 438,2
592,4 7429
358,5 433,2
842,0 749,5
730.4 595,85
3104,8 3219,6

Sport & Fritid

Jan - dec
2020

895.2
480,3
300.8
306, 1
58,9
127.1
21685

Jan -dec
2019

1 460,6
511,2
317.7
375,6

62,8
159.4
28874

Gdvor & Heminredning

Jan - dec
2020

52,0
689.8
20,2
45,7
0.3
17,5
825,5

Jan -dec

2019

SK)
661,1
17,5
52,2
0.4
11,9
796,5

Jan - dec
2020

1.140,9
1 558,0
9213.4
710,3
901.2
875,0
6 098,8

Totalt

Jan -dec
2019

1774,5
1610,5
10781
861.,0
812,6
766,8
6 903,5

Forandring
%o

-36%
-3%
-15%
-17%
11%
14%
-12%
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NWG // FINANSIELL INFORMATION

Fanuari - december

+  Bruttovinstmarginalen uppgick till 43,2 (46,4)%
— Okad tradingverksamhet
— Lagre marginal i samtliga segment

+ Externa kostnader och personalkostnader
uppgick tillsammans fill -1 958,3 (-2 472,6) MSEK

— Kostnadsbesparingar

— Okad produktivitet per anstalld

— Reducerad personalstyrka och permitteringar

« Rorelseresultatet uppgick till 545,9 (535,0) MSEK
— Lagre nettoomsattning

— Kostnadsbesparingar

— Statliga bidrag

» Periodens resultat uppgick till 363,0 (370,1)
MSEK

- 020C

MSEK

Nettoomsattning
Handelsvaror
Bruttoresultat

Ovriga rérelseintékter
Externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivning av materiella
och immateriella
anlédggningstillgdngar

Ovriga rérelsekostnader

Andelar i intresseféretags resultat
Rorelseresultat

Finansnetto
Resultat fore skatt

Skatt p& periodens resultat
Periodens resultat

Resultat per aktie

Jan -dec
2020

6098,8
-3461,5
26373

146,2
-975,7
-982,6

=229.5
-48,3

-1.4
545,9

-64,9

481,0

-118,0
363,0

5,51

43,2%

9.0%

Jan -dec
2019

6 903,5
-3701,0
32024

77.9
=11312,7
=IN1I5929

2518
-39.6

-0,2
535,0

-68,2

466,7

-96,7
370,1

5,66

46,4%

7.7%

23



NWG // FINANSIELL INFORMATION

Fanuari - december

Rorelseresultat per rorelsesegment

Foretag

Nettoomsattning ndgot lagre én
foregdende ar

Flera storre fradingordrar )
Okad férsaljning i Sydeuropa och Ovriga
lGnder, minskningar i resterande regioner
L&agre bruttomarginal
Kostnadsbesparingar

Sport & Fritid

Lagre nettoomsattning

Minskad forsdaljning i bada
férsaljningskanalerna och samtliga
regioner, frdmst USA
Kostnadsbesparingar

Gavor & Heminredning

Hogre netftoomsatining
Kostnadsbesparingar

400
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150
100

50

- 50
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2
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170,4 o
(=]
S o
N
A
o 5 26,5
O -
c 26,2
o
= \|
Jan-dec 2020 L

Jan-dec 2019
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NWG // FINANSIELL INFORMATION

Fanuari - december

—
Kassaflode

MSEK

Kassaflode frdn den I6pande verksamheten fore forandring i rorelsekapital
Férandring i rérelsekapital

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Kassaflode efter investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Periodens kassaflode

Jan -dec
2020

631,8
574.8
1206,6

575
11491

-1 155,6
-6,4

Jan -dec
2019

605,0
-505,6
99.5

-148,7
-49,3

80,4
31,2
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NWG // FINANSIELL INFORMATION

Finansiella nyckeltal

Omsattningstillvaxt, %

Antal drsanstallda

Bruttovinstmarginal, %
Rorelsemarginal fére avskrivningar, %

Roérelsemarginal, %

Avkastning pé& eget kapital, %
Avkastning pd sysselsatt kapital, %

Soliditet, %

Nettoskuldsattningsgrad, %
Nettoskuld genom rérelsekapitalet, %
Nettoskuld, MSEK

Eget kapital

Varulagrets omsattningshastighet, ggr

Eget kapital per aktie, SEK

Okt - dec
2020

-7,5

2 064

46,2
18,1
15,1

Okt - dec
2019

4,2

2579

46,7
15,5
11,9

Jan - dec
2020
-11,7
2 064

43,2
12,7
2.0

9.5
8.4

53,4
47,1
59,5
1817.6
3855,5
1.1

57,96

Jan -dec
2019

9,7

2 579

46,4
11,1
7.7

10,3
8.6

44,9
78,6
77,1
29648
3770,7
1.1

56,59
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NWG // VD HAR ORDET

har ordet

“Véra varumdirken dr starkare
(n ndagonsin, vdr balansréikning
(r starkare cin ndagonsin och oar

organisation har, inte minst
genom sttt fantastiska arbete

2020, visat att man pd ett bra

och flexibelt scitt kan tackla de

[lesta scenarion.”

Torsten Jansson
VD och koncernchef

Oktober - december

Minskad omsattning med marginella 3% i lokala
valutor, bra under rdédande omsténdigheter.

Rorelseresultatet Skade till 283,6 (240,3) MSEK, och
rorelsemarginalen forbattrades fradn 11,9% il 15,1%.
Vi uppnddde vart hdgsta rorelseresultat ndgonsin i
ett kvartall

Starkt kassaflode samt stark balansrakning.
Soliditeten uppgdr till 53,4% - hogsta pd dver 20 Ar!

Januari - december
Minskad forsaljning med 12 %, dér USA &ar den
storsta utmaningen

Snabb aterhamtning genom stort arbete att minska
kostnader och férbattra kassaflode.

I:érbéﬂra’r rérelseresultat jGmfort med foegdende
ar.

Starkt kassaflode och minskad nettoskuld.
Nettoskuld till kreditinstitut minskat med 1 085, 1
MSEK

27



NWG // VD HAR ORDET

har ordet

“Véra varumdirken dr starkare
(n ndagonsin, vdr balansréikning
(r starkare cin ndagonsin och oar

organisation har, inte minst
genom sttt fantastiska arbete

2020, visat att man pd ett bra

och flexibelt scitt kan tackla de

[lesta scenarion.”

Torsten Jansson
VD och koncernchef

Framtiden

Kortsiktigt svért att bedéma dd bl.a. restriktioner
och lock-downs i flera l&nder.

Fortsatt svar marknad under férsta halvaret.
Andra halvdaret planerar vi for en stark tillvéxt och
vi kommer darfor framst under andra kvartalet att
forsdka bygga upp véra lager igen.

Utdelning

Mot bakgrund av den pdgdende pandemin och
dess svarbeddmda konsekvenser under 2021, har
styrelsen beslutat att féresld drsstémman att ingen
utdelning ska betalas ut just nu.

Stark finansiell stallning och goda majligheter fér en
utdelning senare under 2021.

Aterkommer senast i kvartalsrapporten for tredje

kvartalet med férslag pd nar dterupptagande av
utdelning kan ske.

28
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Vi stréivar efter att gora alla so
pmdukter till nojda kunder Oin du odljera
tnvesterd_id nill oi att du ska
oela al din investering
pd G om ldangsiktigt
tci ich hart arbete!







